
方向: 水門 Shuimen

38 站
查看服務時間表

巴士8240的服務時間表
往水門 Shuimen方向的時間表

星期日 無服務

星期一 17:10

星期二 17:10

星期三 17:10

星期四 17:10

星期五 17:10

星期六 無服務

巴士8240的資訊
方向: 水門 Shuimen
站點數量: 38
行車時間: 42 分
途經車站:

巴士8240((水門 Shuimen))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 水門 Shuimen: 17:10(2) 潮州轉運站 Chaozhou Bus Station: 06:05
使用Moovit找到巴士8240離你最近的站點，以及巴士8240下班車的到站時間。

巴士8240的服務時間表和線路圖

水門 Shuimen 下載應用程式8240

潮州轉運站 Chaozhou Bus Station

潮州鎮公所 Chauzhou Township Office

四維路口 Siwei Road Intersection

四維路 Siwei Road

三星里 Sanxing Village

竹南 Zhunan

下竹田 Xiazhutian

竹田 Zhutian

忠心崙 Zhongxinlun

美和中學 Meihe Senior High School

美和科技大學 Meiho University

和興 Hexing

內埔圓環 Neipu Circle

內埔 Neipu

下內埔 Xianeipu

興南 Xingnan

義亭 Yiting

檳榔林 Binlanglin

下老埤 Xialaopi

老埤 Laopi

屏科大 National Pingtung University Of Science
And Techno

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8240/64449332/5911191/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666412-64449332&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E9%96%80%20Shuimen
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方向: 潮州轉運站 Chaozhou Bus Station

38 站
查看服務時間表

巴士8240的服務時間表
往潮州轉運站 Chaozhou Bus Station方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:05

星期二 06:05

星期三 06:05

星期四 06:05

星期五 06:05

星期六 無服務

巴士8240的資訊
方向: 潮州轉運站 Chaozhou Bus Station
站點數量: 38
行車時間: 33 分
途經車站:

老埤鰻場 Laopi Eel Farm

大同路口 Datong Road Intersection

中林 Zhonglin

龍泉 Longquan

榮民醫院 Veterans General Hospital

崇文國中 Chongwen Junior High School

黎東路 Lidong Road

黎明國小 Liming Elementary School

黎明 Liming

上黎明 Shangliming

黎明頂 Limingding

汾陽新村 Fenyang Village

新隘寮 Xin'Ailiao

隘寮 Ailiao

頂隘寮 Ding'Ailiao

內農食品科 National Neipu Senior Agricultural
Industrial Vocational High School-Department Of
Food Processing

水門 Shuimen

水門 Shuimen

內農食品科 National Neipu Senior Agricultural
Industrial Vocational High School-Department Of
Food Processing

頂隘寮 Ding'Ailiao

隘寮 Ailiao

新隘寮 Xin'Ailiao

汾陽新村 Fenyang Village

黎明頂 Limingding

上黎明 Shangliming

黎明 Liming

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8240/64449332/5911191/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666412-64449332&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E9%96%80%20Shuimen
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8240/64449332/5911191/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666412-64449332&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E9%96%80%20Shuimen
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/8240/64449332/5911192/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666412-64449332&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%B0%B4%E9%96%80%20Shuimen


你可以在moovitapp.com下載巴士8240的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。

黎明國小 Liming Elementary School

黎東路 Lidong Road

崇文國中 Chongwen Junior High School

榮民醫院 Veterans General Hospital

龍泉 Longquan

中林 Zhonglin

大同路口 Datong Road Intersection

老埤鰻場 Laopi Eel Farm

屏科大 National Pingtung University Of Science
And Techno

老埤 Laopi

下老埤 Xialaopi

檳榔林 Binlanglin

義亭 Yiting

興南 Xingnan

下內埔 Xianeipu

內埔 Neipu

內埔圓環 Neipu Circle

和興 Hexing

美和科技大學 Meiho University

美和中學 Meihe Senior High School

忠心崙 Zhongxinlun

竹田 Zhutian

下竹田 Xiazhutian

竹南 Zhunan

三星里 Sanxing Village

四維路 Siwei Road

四維路口 Siwei Road Intersection

潮州鎮公所 Chauzhou Township Office

潮州轉運站 Chaozhou Bus Station
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